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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 20 lutego br., w części dotyczącej informacji 
odnośnie ilości punktów adresowych oraz ilości punktów adresowych mieszkalnych, firm 
i instytucji na ul. 1 Maja od pl. Kilińskiego do ul. J. Piłsudskiego informuję, że: 

Na podstawie danych wygenerowanych z elektronicznej bazy numeracji porządkowej 
prowadzonej przez tut. Organ, dla terenu miasta Zgierza ustalono, że na wnioskowanym 
odcinku ul. 1 Maja (od pl. Kilińskiego do ul. J. Piłsudskiego) znajduje się 39 punktów 
adresowych. Jednocześnie informuję, iż w prowadzonej bazie numeracji porządkowej nie ma 
danych rozdzielonych odnośnie ilości punktów adresowych mieszkalnych, firm i instytucji. 

Odpowiadając na pytanie złożone w ramach ww. interpelacji, w części dotyczącej 

udzielenia informacji - ile firm znajduje się na ww. odcinku (tj. na ul. 1 Maja od pl. 

Kilińskiego do ul. J. Piłsudskiego), uprzejmie informuję, że Prezydent Miasta Zgierza (w jego 

imieniu Wydział Działalności Gospodarczej) nie gromadzi informacji w przedmiotowym 

zakresie, a co za tym idzie nie prowadzi również rejestrów obejmujących ten zakres (brak jest 

ku temu podstaw prawnych). 

Powyższe wynika z faktu, że od dnia 1 lipca 2011 roku zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy - Dz. U. z 2022 r. poz. 541 z późn. zm. (poprzednio 

ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej), zadania dotyczące 

ewidencjonowania przedsiębiorców będących osobami fizycznymi, a także dotyczące 

udostępniania informacji o przedsiębiorcach i innych podmiotach w zakresie wskazanym 

w ustawie - należą do zadań Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
w skrócie zwaną CEIDG (art. 2 ust. 2 ww. ustawy o CEIDG), którą w systemie 

teleinformatycznym prowadzi minister właściwy do spraw gospodarki. Zgodnie 

z obowiązkiem ustawowym udostępnianie danych i informacji dotyczących przedsiębiorców 

zarejestrowanych w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG), 

odbywa się wyłącznie za pośrednictwem strony internetowej CEIDG (Ceidg.gov.pl) lub w 

inny sposób po uprzednim ustaleniu z ministrem właściwym do spraw gospodarki warunków 

udostępniania tych danych (art. 45 i 47 ww. ustawy o CEIDG). 
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Natomiast organy gminne realizując zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

wykonują m.in. zadania w zakresie przyjmowania i przekształcania na postać elektroniczną 

wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) 

oraz przesyłania ich do CEIDG (art. 8 ust. 7 ustawy o CEIDG). 

Informacje pozyskane przez Prezydenta Miasta Zgierza w ramach wykonywanych ww. 

zadań (dotyczących CEIDG) nie stanowią własnej bazy danych Prezydenta Miasta Zgierza (są 

to dane ministerialne) z uwagi na fakt, iż Centralna Ewidencję i Informację o Działalności 

Gospodarczej, zwaną "CEIDG" prowadzi (zgodnie z art. 2 ust. 1 ww. ustawy) w systemie 

teleinformatycznym minister właściwy do spraw gospodarki (o czym mowa wyżej). 

Warto również zaznaczyć, że CEIDG jest rejestrem wyłącznie przedsiębiorców 

będących osobami fizycznymi (zarówno prowadzących indywidualną działalność 

gospodarczą, jak i prowadzących działalność gospodarczą jako wspólnicy spółek cywilnych), 

natomiast pozostali przedsiębiorcy - spółki prawa handlowego (np. spółki z o.o., spółki 

komandytowe, spółki jawne) rejestrowani są w Krajowym Rejestrze Sadowym (KRS) 

właściwym miejscowo dla danego obszaru, w tym również firmy działające na terenie miasta 

Zgierza. 

W związku z powyższym - nie jest możliwie udzielenie informacji, o które Pan prosi 

w ramach ww. interpelacji, w części dotyczącej zapytania: ile firm znajduje się na ww. 

odcinku. 

W celu pozyskania tych danych, jak również pozyskania danych dotyczących ilości 

instytucji znajdujących się na ww. odcinku może należałoby skontaktować się z właściwymi 

miejscowo jednostkami (instytucjami), w sprawach objętych merytoryczną działalnością tych 

podmiotów, np. z Głównym Urzędem Statystycznym zajmującym się zbieraniem i 

udostępnianiem informacji/danych statystycznych. 
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